
PATVIRTINTA 

Truskavos kultūros centro direktoriaus 

2026 m. vasario 23 d. įsakymu Nr.V-6 

 

TRUSKAVOS KULTŪROS CENTRO 2026 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Truskavos kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

veikianti Kėdainių rajono savivaldybės Truskavos seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo. 

Kultūros centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu 

kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės 

nutarimais, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais bei Truskavos kultūros centro nuostatais.  

Kultūros centro paskirtis – tenkinti visų socialinių grupių Truskavos seniūnijos gyventojų 

kultūrinius poreikius, skatinti ir ugdyti meninę ir kultūrinę gyventojų saviraišką, sudaryti sąlygas 

gyventojams lankytis liaudies ir profesionaliojo meno renginiuose, skatinti jaunimo iniciatyvas, 

etnokultūros sklaidą. 

2023 m. gruodžio 22 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos spren-

dimu Nr. TS-353 patvirtintas strateginio valdymo organizavimo tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja 

Kėdainių rajono savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų įgyvendinimą detalizuojančių 

planavimo rengimą, svarstymą bei tvirtinimą, keitimą, įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti 

rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo rengimą bei svarstymą, Savi-

valdybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą, įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą. 

2026 m. vasario 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-33 patvirtintas Kėdainių ra-

jono savivaldybės 2026–2028 metų strateginis veiklos planas. 

Savivaldybės 2026–2028 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės veiklos lygmens 

planavimo dokumentas, kuriame nurodoma strateginio valdymo sistemos dalyvio misija, veiklos 

prioritetai, veiklos tikslai ir suplanuojamos Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų programos.  

2026 m. vasario 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-36 patvirtintas Savivaldybės 

2026 m. biudžetas.  

Truskavos kultūros centro 2026 m. veiklos planas – Savivaldybės 2026–2028 m. strateginio 

veiklos plano programų ar jų dalies (uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas Kultūros 

centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2026 

m. biudžete skirtus asignavimus. 

Truskavos kultūros centro 2026 m. metinis veiklos planas parengtas, siekiant efektyviai pa-

naudoti turimus bei planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems 

tikslams pasiekti, atlikti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus. 

 

MISIJA 

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono 

vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą. 

 

Kultūros centras vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant Savivaldybės 

veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas. 

  

VEIKLOS PRIORITETAI 

I prioritetas „Saugios socialinės aplinkos sukūrimas, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos 

apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“. 

  

STRATEGINIS TIKSLAS 

2.2. Kultūrinės ir kūrybinės veiklos skatinimas, gyventojų įtraukimas. 

 

 



STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA 

01 Aktyvios visuomenės ugdymo programa 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Truskavos kultūros centras, įgyvendindamas Savivaldybės strateginio veiklos plano 

programą, realizuoja Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytas savarankiškas 

savivaldybių funkcijas. Kultūros centro 2026 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos kultūros politikos nuostatomis, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymu, Kėdainių 

rajono savivaldybės 2026–2028 m. strateginiu veiklos planu ir Truskavos kultūros centro nuostatais.  

Veiklos plano vykdytojas – Truskavos kultūros centras. Įgyvendinant planą bus 

bendradarbiaujama su seniūnijos teritorijoje esančiomis įstaigomis, bendruomenių centrais, 

ūkininkais, rajono bei respublikos kultūros įstaigomis. 

Truskavos kultūros centras atlieka Truskavos seniūnijos visų socialinių grupių 

bendruomenės narių kultūrinių poreikių tenkinimo ir kultūrinės edukacijos funkciją. Kultūros centras 

siekia stiprinti meno poveikį gerinant bendruomenės gyvenimo kokybę, sudaro sąlygas formuotis 

kūrybingai, atsakingai ir atvirai asmenybei, užtikrina kultūros įvairovę ir jos prieinamumą, skatina 

kultūros ir įvairių gyvenimo sričių partnerystę, panaudojant kultūros produktus ir kultūros paslaugas. 

Kultūros įstaiga ir toliau lieka jos aplinkos gyventojų centru. Svarbiausi Kultūros centro uždaviniai – 

sudaryti palankias sąlygas plėtoti įvairių žanrų mėgėjų meno veiklą kaip būdą kultūros paveldui 

išsaugoti, dainų švenčių tradicijoms plėtoti, užtikrinti profesionalaus meno sklaidą bendruomenėje, 

gerinti kultūros prieinamumą, plėsti kultūros formų įvairovę, stiprinti kultūros poreikį, sudaryti 

palankias sąlygas bendruomenės meninei saviraiškai, skatinti kultūrinį gyvenimą ir naujas žmonių 

bendravimo formas. 

2025 m. Kultūros centre veikė 5 mėgėjų meno kolektyvai ir 1 būrelis. Mėgėjų meno 

kolektyvuose dalyvavo 46 dalyviai. Kolektyvai surengė 8 koncertus kultūros įstaigoje, 26 koncertus 

rajone, respublikoje ir užsienyje. Šokių kolektyvai „Vermena“ ir „Vermenėlė“ dalyvavo festivaliuose 

„Pakol jauni“ Biržuose, „Šokio pavilioti“ ir „Trepsis“ Panevėžyje, „Susitikime prie Eglūno“ 

Ukmergėje, tarptautiniame festivalyje „Griežia armonika vakarą tylų“, regioniniame vaikų ir jaunimo 

festivalyje „Šokio banga“ Panevėžio rajone, respublikiniame folkloro festivalyje „Į vidurio Lietuvą 

suėję“ Kėdainiuose. Kultūros centre 2025 m. vyko 95 renginiai: šventės, minėjimai, festivaliai, 

koncertai, spektakliai bei kitokio pobūdžio renginiai krašto bendruomenei. Vyko trys festivaliai: 

vokalinių ansamblių „Dainoje randu draugus“, mėgėjų teatrų „Mincelin suėjus“ ir liaudiškų šokių 

„Prie Vermenos“. Kultūros centre veikė būrelis „Keramikos dirbtuvės“. Organizuotos 9 edukacinės 

veiklos: lipdyba iš molio, molinių suvenyrų gaminimas ir dengimas glazūra, kiaušinių marginimas ir 

dekoravimas, sodų rišimas, kalėdinių dekoracijų gaminimas, „Teatriniai žaidimai“ ir „Vaikiškų 

dainelių lobynas“ vaikams, kartu su bendruomene pagaminta velykinė instaliacija „Margučių medis“. 

Organizuota 12 profesionalaus meno renginių: 3 koncertai Kultūros centre, 5 išvykos į PMT ir Kauno 

profesionalius teatrus ir 4 profesionalaus meno parodos. Viena didžiausių parodų – Lietuvos 

dailininkų sąjungos nario Daliaus Dirsės skulptūrų ir tapybos paroda. Kultūros centras organizavo 15 

valstybinių švenčių ir atmintinų dienų paminėjimus: Sausio 13-ąja – visuotinę pilietinę iniciatyvą 

„Pergalės šviesa“, klasikinės muzikos atlikėjų „Diamanti trio“ koncertą, skirtą Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimą su Ona Auškalniene ir 

lietuvių liaudies dainomis, Gedulo ir vilties diena paminėta su tremties dainomis ir eilėraščiais, 

tautišką giesmę giedojo Truskavos seniūnijos bendruomenės Okainių kaime, paminėta Senelių diena, 

aplankant buvusius saviveiklininkus, Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena paminėta renginiu, kurio 

metu parodytas Anykščių kultūros centro teatro spektaklis „Bona Sforca“ bei organizuotas Liūdynės 

kultūros centro vokalinio ansamblio koncertas. 2025 metais Kultūros centre surengta 10 tautodailės 

parodų, 6 pramoginės muzikos koncertai: koncertavo grupė MIX, grupė Four men, atlikėjų duetas „O 

dabar bus“, atlikėja Augustė Vedrickaitė ir kt. Suorganizuoti 9 etninės kultūros renginiai: Užgavėnės 

„Žiemą lauk, pavasarį šauk“, advento vakaras „Oi an lauko žvakelė žibėjo“, Trijų karalių šventė, 

Žibintų šventė ir kt. Renginiai bendruomenei: vidurvasario šventė „Slaunasai žolyne, rugeli“, 

Truskavos miestelio šventė, rudens šventė Petkūnų kaime „Rudens bendrystės sodas“, Muzikos 



degustacija, Advento vakaras ir Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė. Vasaros metu renginiai vyko 

Truskavos miestelio parke, Truskavos miestelio skulptūrų parke, buities ir kraštotyros muziejaus 

„Seklyčia“ sodelyje. 

Kultūros centro veiklos programa metų eigoje yra pildoma. Meno kolektyvų išvykos 

Lietuvoje vyko kultūrinių mainų principu. 2025 m. išliko glaudus ryšys ir bendradarbiavimas su 

rajono seniūnijomis ir visuomeninėmis organizacijomis, kuriose gilios tradicijos, vietos 

bendruomenių vieningumas, savitarpio supratimas. Taip pat tęsiasi bendradarbiavimas su Panevėžio 

kultūros centru, Paįstrio kultūros centru ir J. Miltinio dramos teatru. Racionalus įstaigos biudžeto 

paskirstymas garantavo sėkmingą metų užbaigimą be įsiskolinimų, suteikiant galimybę įsigyti 

daugiau negu planuota trumpalaikio turto. 

 

Įgyvendinant Savivaldybės 2026–2028 m. strateginio veiklos plano 01 Aktyvios visuomenės 

ugdymo programą, Truskavos kultūros centras dalyvauja įgyvendinant 001-01-07 (T) uždavinio 

„Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, 

finansuoti renginius bei kultūrines iniciatyvas“ priemones: 

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės 

įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose;  

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas. 

 

Vertinimo kriterijai: 

- Kultūros centro renginių lankytojų skaičius (tūkst.); 

- Kultūros centro organizuojamų renginių skaičius; 

- Kultūros įstaigų darbuotojų, gyvenančių 10 ir daugiau kilometrų nuo darbo vietos, kuriems 

kompensuojamos kelionės išlaidos, skaičius. 

 

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai: 

1. Organizuota 14 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų renginių, 8 etniniai, 5 tradiciniai 

renginiai, ne mažiau 8 profesionalaus meno renginiai, ne mažiau 20 įvairių bendruomenei skirtų 

renginių  

2. Surengta 20 mėgėjų meno koncertų, 4 renginius vaikams ir jaunimui.  

3. Organizuota 10 edukacinių užsiėmimų.  

4. Kultūros centre veiks 5 mėgėjų meno kolektyvai ir 1 būrelis. 

 

Susiję įstatymai 

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos 

kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

valstybinės globos pagrindų įstatymas. 

 

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama). 

 

___________________________________ 
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Skirti 

2026 m. 

asignavi

mai ir 

kitos 

lėšos, 

tūkst. 

Eur 

Vertinimo kriterijai 

Pavadinimas 
Pla

nas 

AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMO PROGRAMA (01)        

001-01-07 (T) Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti renginius bei kultūrines iniciatyvas 

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose 

Organizuoti ir užtikrinti kultūros 

centrų ir jų skyriaus veiklą. 

1 Užtikrinti kultūros centro ir skyrių 

aplinkos aptarnavimą ir 

Organizuoti ir užtikrinti kultūros 

centro darbuotojų darbą 

Direktorius SB  

ĮP 

144,5 

1,6 

Kultūros centro 

renginių lankytojų 

skaičius (tūkst.) 

4,0 

Organizuoti valstybinių, 

profesinių švenčių, atmintinų 

dienų minėjimus, įvairius 

renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

1 Organizuoti valstybinių švenčių, 

atmintinų dienų minėjimus, 

kalendorines ir profesines šventes 

Kultūrinių renginių 

koordinatorius ir 

organizatorius, 

dailininkas, mėgėjų 

meno kolektyvo vadovas 

SB 25 Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

14 

2 Propaguoti profesionalųjį meną Direktorius, kultūrinių 

renginių koordinatorius 

ir organizatorius, 

dailininkas, mėgėjų 

meno kolektyvo vadovas 

Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

8 

3 Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, 

telkti įvairių žanrų mėgėjų 

kolektyvus 

Direktorius, kolektyvų 

vadovai 

Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

20 

4 Skatinti ir puoselėti etninę 

kultūrą, vietos tradicijas 

Direktorius, kultūrinių 

renginių koordinatorius 

ir organizatorius, 

dailininkas, mėgėjų 

meno kolektyvo vadovas 

Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

8 

5 Organizuoti įvairius kultūrinius 

renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

Direktorius, kultūrinių 

renginių koordinatorius 

ir organizatorius, 

dailininkas, mėgėjų 

meno kolektyvo vadovas 

Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

20 



6 Organizuoti veiklas, skirtas vaikų 

ir jaunimo užimtumui 

Direktorius, kultūrinių 

renginių koordinatorius 

ir organizatorius, 

dailininkas, mėgėjų 

meno kolektyvo vadovas 

Kultūros centro 

organizuojamų 

renginių skaičius 

4 

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas SB 3,1 Kultūros įstaigų 

darbuotojų, gyvenančių 

10 ir daugiau kilometrų 

nuo darbo vietos, 

kuriems 

kompensuojamos 

kelionės išlaidos, 

skaičius 

6 

Iš viso uždaviniui 174,2 

 

 1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  174,2 

 Iš jo:   

 1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) SB 172,6 

 1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos SBVB  

 1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos ĮP 1,6 

 1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos ES  

 1.5. Skolintos lėšos SK  

 1.6. Ankstesnių metų likučiai SBL  

 

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos 

lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

KT 
 

 

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)  

 
174,2 

 Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos   

 Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu   

 

  



Truskavos kultūros centras 

2026 m. veiklos plano priedas 

 

VEIKLŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdymo vieta 

 

Vykdymo terminas 

Skirta lėšų 

(Eur) 

1 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro veiklą 

1.  Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą ir 

užtikrinti kultūros centro aplinkos aptarnavimą ir aprūpinti 

būtinomis darbo priemonėmis 

Truskavos kultūros 

centras 

Sausio–gruodžio mėn. 146 100 

 

2.  Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo 

išlaidas 

Truskavos kultūros 

centras 

Sausio–gruodžio mėn. 3 100 

 Iš viso veiklai:  

2 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

1. Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, kalendorines ir profesines šventes 

1.1. Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Mes gyvojo atminimo 

saugotojai“ 

Truskavos seniūnijos 

kiemas 

Sausio 12 d. 100 

1.2. Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ Truskavos kultūros 

centras 

Sausio 13 d. 0 

1.3. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Truskavos kultūros 

centras 

Vasario 15 d. 500 

1.4. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena Truskavos kultūros 

centras 

Kovo 10 d. 800 

1.5. Tarptautinė Juokų diena Truskavos kultūros 

centras 

Balandžio 1 d. 300 

1.6. Tarptautinė šokio diena.  Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 1 d. 0 

1.7. Motinos dienos minėjimas Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 1 d. 0 

1.8. Spaudos atgavimo ir knygos diena Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 7 d. 100 



1.9. Tarptautinė šeimos diena Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 17 d. 0 

1.10. Tarptautinė muziejų diena Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 18 d. 0 

1.11. Gedulo ir vilties diena Truskavos mstl. 

skulptūrų parkas 

Birželio 14 d. 0 

1.12. Valstybės dienos minėjimas Buities ir kraštotyros 

muziejaus sodas 

Liepos 6 d. 0 

1.13. Senelių diena Truskavos kultūros 

centras 

Rugsėjo 5 d. 0 

1.14. Tarptautinė muzikos diena Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 1 d. 0 

1.15. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 4 d. 0 

1.16. Pyragų diena Truskavos kultūros 

centras 

Lapkričio 6 d. 0 

 Iš viso: 1800 

2 Propaguoti profesionalųjį meną 

2.1. 4 profesionalaus meno parodos  Sausio–gruodžio mėn. 100 

2.2. 6 išvykos į profesionalių teatrų spektaklius ir koncertus  Vasario–gruodžio mėn. 0 

2.3. Profesionalių atlikėjų koncertai  Kovo–gruodžio mėn. 2 000 

2.4. Susitikimai su profesionaliais menininkais  Balandžio–lapkričio mėn. 0 

2.5. Pramoginės muzikos koncertai  Kovo–gruodžio mėn. 0 

 Iš viso: 2100 

3 Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus 

3.1. Mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas kultūros centro 

organizuojamuose renginiuose 

Truskavos kultūros 

centras 

Sausio–gruodžio mėn. 0 

3.2. 20 mėgėjų meno koncertų išvykose Kitose kultūros 

įstaigose 

Sausio–gruodžio mėn. 0 

3.3. Liaudiškų šokių festivalis „Mes kartu“ Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Sausio 23 d. 0 

3.4. Mėgėjų meno kolektyvų koncertas  Truskavos kultūros 

centras 

Vasario 15 d. 200 



3.5. Tradicinė šokių šventė „Prie Vermenos“ (skirtas Kanklių metams) Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės 1 d. 300 

3.6. Regioninė mėgėjų teatrų šventė „Mincelin suėjus“ Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 23 d. – lapkričio 20 

d. 

400 

3.7. Šokių festivalis „Pakol jauni“ Biržų kultūros centras Gruodžio mėn. 0 

3.8. Šokių festivalis „Trepsis“ Panevėžio kultūros 

centras 

Gruodžio mėn. 0 

 Iš viso: 900 

4 Skatinti ir puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas 

4.1. Trijų Karalių šventė. Atsisveikinimas su Kalėdų eglutėmis Truskavos kultūros 

centras 

Sausio 6 d. 0 

4.2. Mėsiedo džiaugsmai ir linksmybės. Kulinarinis protų mūšis Truskavos kultūros 

centras 

Sausio 30 d. 100 

4.3. „Užgavėnių šurmulynės“ Buities ir kraštotyros 

muziejaus sodelis 

Vasario 17 d. 100 

4.4. Šv. Martyno diena. Paskutinė rudens šventė Buities ir kraštotyros 

muziejaus sodelis 

Lapkričio 11 d. 0 

4.5. Advento vakaras Truskavos kultūros 

centras 

Lapkričio 18 d. 0 

4.6. Tautodailės parodos Truskavos kultūros 

centras 

Kovo–gruodžio mėn. 200 

 Iš viso: 400 

5 Organizuoti įvairius kultūrinius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

5.1. 4 Protų mūšiai Truskavos kultūros 

centras 

Kas ketvirtį 300 

5.2. Šeimų šventė „Šeima – vertybė ir vertybės šeimoje“ Truskavos kultūros 

centras 

Gegužės mėn. 800 

5.3. Truskavos miestelio šventė Truskavos miestelio 

parkas 

Liepos 4 d. 7 000 

5.4. Tradicinė vidurvasario šventė „Slaunasai žolyne, rugeli“ Petkūnų 

bendruomenės centras 

Liepos 26 d. 1 500 

5.5. Rudens šventė Truskavos kultūros 

centras 

Rugsėjo mėn 1 000 



5.6. Akcija „Visa Lietuva šoka“ Buities ir kraštotyros 

muziejaus sodelis 

Rugsėjo mėn.  

5.7. „Mūsų metai , mūsų turtas“- šventė senjorams Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 4 d. 3 000 

5.8. Tradicinė vokalinių ansamblių šventė „Dainoje randu draugus“ Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 18 d. 300 

5.9. Žibintų šventė  Buities ir kraštotyros 

muziejaus sodelis 

Lapkričio 4 d. 100 

5.10. „Keramikos dirbtuvės“ Truskavos kultūros 

centras 

Vasario – lapkričio mėn. 200 

5.11. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Truskavos kultūros 

centras. seniūnijos 

kiemas 

Gruodžio 11 d. 5 000 

5.12. Edukaciniai užsiėmimai:  

Gavėno gaminimas 

„Iškepk blyną su kaimynu“ 

Folkloro lobynai 

Margučių medžiai 

Advento vainikų gaminimas 

Kalėdinių dekoracijų gaminimas 

Truskavos kultūros 

centras 

 

Vasario 11 d. 

Vasario 15 d. 

Kovo 17 d. 

Kovo 30 d. 

Lapkričio 11 – 13 d. 

Gruodžio 1 – 9 d. 

300 

 Iš viso: 19 500 

6 Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui 

6.1. Rytmetis pradinio ugdymo vaikams „Lietuvių pasakų pasaulyje“, 

skirto LKD 

Truskavos kultūros 

centras 

Kovo 6 d. 100 

6.2. Edukacinis užsiėmimas „Pažink savo balsą“ Truskavos kultūros 

centras 

Kovo 24 d. 100 

6.3. Akcija „Visa Lietuva šoka“ Truskavos kultūros 

centras 

Rugsėjo mėn. 0 

6.4. Vaikų karaoke , skirta tarptautinei muzikos dienai Truskavos kultūros 

centras 

Spalio 1 d. 100 

 Iš viso: 300 

  Iš viso priemonei: 25 000 

 Iš viso programai: 174 200 

_______________________________ 


